
z dnia 23 maja 2023 r.

Id: ED186223-80D0-43F3-8746-36E28CFF0A58. Podpisany Strona 1

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Szczawnie-Zdroju raportu o stanie Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój za 2022 rok.

ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

burmistrz 
Szczawna - Zdroju

ISTRZ

Tdarek Fedoruk

Na podstawie art. 28aa ust. 1 i 2 oraz art. 1 la ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedstawiam Radzie Miejskiej w Szczawnie-Zdroju Raport o stanie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój za 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

sur



(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), burmistrz co roku do 31 maja przedstawia Radzie Miejskiej

raport o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim,

w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego.

Biorąc powyższe pod uwagę wprowadzenie niniejszego zarządzenia uważam za zasadne.

"Marek Fedoruk

Id: ED186223-80D0-43F3-8746-36E28CFF0A58. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Na podstawie art. 28aa ust. 1 i 2 oraz art. 1 la ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

ISTRZ
a-Zdrqfti

BU Ra
Szokhv


